PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:103/78 DATA: 13/07/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 1292/17 FAT 1157627

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 1.032,531,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 1.032,53

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 15034438844 - GENTIL ALVARO VENANCIO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:336/6 DATA: 13/07/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: CONVITE

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4831/2014 DOCUMENTO: 1238/17 121

CONTA: ProteçãoSocialBásica - EST. 28846-0066

0,0000 0,0000 475,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 03/2016 AO CONTRATO Nº 133/2014 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA PRÁTICA DA ARTE CULTURAL DO JOGO DE CAPOEIRA COM CRIANÇA E
ADOLESCENTE. VALOR MENSAL R$ 475,00.

TOTAL 475,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 15034438844 - GENTIL ALVARO VENANCIO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:337/6 DATA: 13/07/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000023 BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: CONVITE

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4831/2014 DOCUMENTO: 1239/17 120

CONTA: Bl_Prot_Social_Básica - FED. 28749-0066

0,0000 0,0000 950,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 03/2016 AO CONTRATO Nº 133/2014, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA PRÁTICA DA ARTE CULTURAL DO JOGO DE CAPOEIRA COM
CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO CRAS VALE REDENTOR. VALOR MENSAL R$ 950,00.

TOTAL 950,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 10462229000100 - PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:6259 DATA: 13/07/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: PREGÃO 00022017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0018/2017 DOCUMENTO: 1238/17 13507

CONTA: ProteçãoSocialBásica - EST. 28846-0066

0,0000 0,0000 26,102,0000 GL SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO

TOTAL 26,10

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 09070307000133 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:6261/2 DATA: 13/07/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0049/2017 DOCUMENTO: 1238/17 10517

CONTA: ProteçãoSocialBásica - EST. 28846-0066

0,0000 0,0000 14,782,0000 UND VASSOURA PIAÇAVA NATURAL; 2,0000 UND VASSOURA CAIPIRA C/ CABO PLÁSTIFICADO

TOTAL 14,78

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:6828 DATA: 13/07/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000008 PISO FIXO M. COMPLEXIDADE

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00032017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0049/2017 DOCUMENTO: 1237/17 47681

CONTA: Bl_Prot_Social_Esp_MediaCompl. - FED 28748-0066

0,0000 0,0000 269,671,0000 UND CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO REFORÇADO , 60 LTS COM TAMPA E PEDAL; 4,0000 UND ESCOVA
OVAL  POLIPROPILENO - P/ LIMPEZA; 2,0000 UND PORTA SABONETE LÍQUIDO COM SUPORTE; 20,0000 FDO
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO - FARDO C/ 1000 FLS

TOTAL 269,67

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: RAFAEL HENRIQUE PEDROSO

NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -

No.EMPENHO:7453 DATA: 13/07/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855953 ADIANTAMENTO

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 3.500,00DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO DESPESAS COM VIAGENS - DIÁRIAS  E ABASTECIMENTOS.

TOTAL 3.500,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 6.268,08